

# **EDITA IVS**

Vestergade 13  
8990 Fårup

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**05/10/2020**

---

**Edyta Maria Tudora**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            EDITA IVS  
                                 Vestergade 13  
                                 8990 Fårup

e-mailadresse:        eh@edyta-service.dk

CVR-nr:                38699555

Regnskabsår:         01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

Virksomhedens primære formål er detailhandel med brød, konditori- og sukkervarer. Derudover har virksomheden udøvet rengøring og hertil tilknyttede aktiviteter

Virksomheden kunne ikke udøve aktivitet i de sidste måneder af regnskabsåret. Dette har taget indflydelse på resultatet. Overskuddet på tkr. 145,5 anses for tilfredsstillende.

Virksomheden blev aktiv igen i starten af efterfølgende regnskabsår.

Ellers er der ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsåret afslutning, som væsentlig vil kunne påvirke den økonomiske stilling pr. 31. december 2019.

Virksomheden opfylder fortsat betingelserne for fravalg af revisor.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning .....		771.806	
Vareforbrug .....		-422.858	
Andre eksterne omkostninger .....		-105.056	
Administrationsomkostninger .....		-98.119	
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>145.773</b>	
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>			<b>198.843</b>
Personaleomkostninger .....			-130.742
Lønninger .....			-66.189
Andre omkostninger til social sikring .....			-811
Andre personaleomkostninger .....			-63.742
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....			-5.000
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>145.773</b>	<b>63.101</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....			-976
Andre finansielle omkostninger .....		-266	
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>145.507</b>	<b>62.125</b>
Skat af årets resultat .....		-32.010	
<b>Årets resultat .....</b>		<b>113.497</b>	<b>48.122</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Øvrige lovpligtige reserver .....		27.961	12.039
Overført resultat .....		85.536	36.083
<b>I alt .....</b>		<b>113.497</b>	<b>48.122</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		36.500	20.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>36.500</b>	<b>20.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>36.500</b>	<b>20.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		67.904	20.800
Andre tilgodehavender .....		33.758	65
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>101.662</b>	<b>20.865</b>
Likvide beholdninger .....		202.022	39.038
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>303.684</b>	<b>59.903</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>340.184</b>	<b>79.903</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		1.000	1.000
Reserve for Iværksætterselskab .....		40.000	12.039
Overført resultat .....		121.617	36.083
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>162.617</b>	<b>49.122</b>
Hensættelse til udskudt skat .....			275
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>			<b>275</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		8.500	8.500
Skyldig selskabsskat .....		27.014	13.728
Skyldig moms og afgifter .....		142.019	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		34	8.278
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>177.567</b>	<b>30.506</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>177.567</b>	<b>30.506</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>340.184</b>	<b>79.903</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret